
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Markéta Pražská 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Benefity pro zaměstnance jako nástroj 

konkurenceschopnosti podniků na trhu práce   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce přináší komplexní popis systému benefitů ve vybrané společnosti, včetně 

vyčíslení nákladů. Zároveň studentka pomocí dotazníkového šetření zjišťovala názor a postoj 

vybraných zaměstnanců a na základě výsledků navrhla úpravy ve struktuře poskytovaných benefitů.  

Kvalitu práce snižují stylistické a pravopisné chyby, místy nepřesné formulace. Cíl práce není díky 

chybějícím slovům jasně definován. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a v případě úspěšné obhajoby navrhuji hodnotit 

stupněm velmi dobře. 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Na str. 72 uvádíte výsledky testování hypotéz a hodnoty koeficientů kontingence. Domníváte se, že 

by se v některých případech mohlo jednat o zdánlivou kontingenci s vlivem další proměnné, který 

nebyl podchycen? Např. vysoká hodnota koeficientu kontingence a hypotéza č. 2. 

 

2. Dotazníkové šetření bylo zaměřeno výhradně na pracovníky "white collars". Diskutujte význam 

benefitů jako nástroje motivace u pracovníků "blue collars". 

 

3. Porovnejte nabídku benefitů společnosti a "konkurenčních" zaměstnavatelů.             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


